honorabilis vir Johannes Lokherb d.e Barr vicecomes in hac parte vice-

comitatus d.e Air per preceptum sasine sub insertum ex cancellaria regia

impetratum ad. crucem foralem burgi de Air Necnon ibidem personaliter

comparuerunt honorabiles viri Adamus Richie prepositus Gulielmus Cun-

inghame et Joannes Stewart ballivi Dohalclus Smyth decanus gilde et

Jacobus Makadame thesaurarius dicti burgi cle Air pro se ipsis ac tromi:re et
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vice ceterorum consulium et communitatis eiusd.em burgi habentes et tenentes
in suis manibus quod.dam preceptum sasine ex d.icta cancellaria regia eman-

atum pro sasina tribuenda ipsis totius et integri preficti burgi cum omnibus
et singulis terris baroniis molendinis mulcturis libero portu custumis piscariis
annuis redditibus officiis vicecomitatus et justiciarie pacis cum omnibus
privilegiis immunitatibus libertatibus ad easdem spectantibus et pertinentibus
Cuiquidem vicecomiti in hac parte antedicto prefatus Adamus Richie pre-
positus Guiielmus Cuninghame et Joannes Stewart ballivi Donnaldus Smyth
decanus gild.e et Jacobus Makad.ame thesaurarius pro se ipsis ac nomine quo

supra dictum preceptum sasine reverentia qua decuit presentarunt lpsum
requirendo pro d.ebita executione eiusdem facienda Quiquidem vicecomes

in hac parte idem preceptum sasine in manibus suis accepit ac nobis notariis
publicis subscriptis perlegendum et in vulgari exponendum tradidit ' Cuius-
quidgm precepti sasine tenor sequitur et est talis Jeconus Dei gratia
(etc., as in No. 33, su,pra). Sic subscribitur Sasina ut a tergo All. 'Wylie

Post euiusquiilem precepti sasine preinserti perlecturam et in vulgari
expositionem prefatus Joannes Lokhert de Bar vicecomes in hac parte
antedictus virtute eiusdem suique vicecomitatus officii sibi in hac parte
incumbentis statum sasinam hereclitariam pariter et possessionem corporalem
actualem et realem totius et integri predicti burgi de Air cum omnibus et
singulis terris baroniis molendinis mulcturis libcro portu custumis piscariis
annuis reilditibus officiis vicecomitatus et justiciarie pacis cum omnibus
privilegiis immunitatibus et libertatibus ad easdem spectantibus et perti-
nentibus prefatis preposito ballivis decano gilde et thesaurario dicti burgi
ibidem personaliter presentibus et acceptantibus pro se ipsis ac nomine et
vice ceterorum consulium et communitatis eiusdem burgi presentibus et
futuris per deliberationem terre et lapidis fund.i dictarum terrarum ad. eundem

burgum spectantium ut moris est et in talibus fieri consuetum secund.um

formam et tenorem dicti precepti sasine in omnibus punctis dedit tradidit
contulit pariterque et cum effectu deliberavit nemine reclamante seu con-

trad.icente Super quibus omnibus et singulis dictus Adamus Richie pre-
positus Gulielmus Cuninghame et Joannes Stewart ballivi Eonnald"us Smyth
decanus gilde et Jacobus Makadame thesautarius dicti burgi de Air pro

seipsis ac nomine et vice ceterorum consulium et communitatis eiusclem

burgi a nobis notariis publicis subscriptis petierunt hoc presens publicum
instrumentum unum seu plura Acta erant hec apud- crucem foralem dicti
burgi hora decima matutina sub annis die mense regnisque regis respective
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anted.ictis Presentibus ibidem Gulielmo Cuninghame juniore de Polquharne

Joanne Luif in Newtoun Gulielmo Young ibidem Joanne Stenestown ibidem

Roberto Reid nuntio Joanne Makcra nuntio Joanne Birnie filio quondam

magistri Gulielmi Birnie ministri apud Air Alano Cuninghame fullone

Jacobci Logane Jacobo Watsoun officiariis eiusclem burgi Georgio Kessane

mercatore ibiclem Adamo Makcubene servitore dicti prepositi et Alexandro

Crechtoun incola Edinburgi cum diversis aliis testibus ad, premissa vocatis

pariterque rogatis.

Et ego vero Joannes Masoun clericus communis burgi de Air auct,oritate

regia notarius publicus necnon per d.ominos consilii secundum tenorem

acti parliamenti ad.missus Quia coram prefatis testibus interfui
omnia prescripta sic fieri vidi scivi audivi ac in notam cepi hoc

presens publicum instrumentum manu mea fideliter scriptum feci

subscripsi et signavi in fidem et testimonium veritatis omnium pre-

missorum rogatus et requisitus, etc.

Ita est Alexander Conynghame connotarius, etc.

At Edinburgh the 27 day of November 1621.-Producit be Alexander

Conynghame writer in Edinburgh and registra,t in the buikis of
generall registre, etc.

Ansrnacr.

Instrument of Sasine foLlowing on the Precept, No. 33, suprd. which is

therein engrossed, and in terms thereof. The sasine was d.elivered by the

said John Lokhart of Bar, as sheriff in that part, to Adam Richie, provost,
'William Cuninghame and John Stewart, bailies, Donald Smyth, dean of

guilil, and James Makadam, treasurer, of the burgh of Ayr, at the market

cross thereof, at ten o'clock in the morning of the 15th of October 7621:

Before these witnesses, William Cuninghame, younger of Polquharne, John

Love in Newton, William Young there, John Steneston there, Robert Reid,